TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MATO GROSSO

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

Decisão do Presidente
CONTRATO  N. 89/2012 – CIA 0116793-25.2012.8.11.0000
CONTRATANTE: TRIBUNAL DE JUSTIÇA/MT - FUNAJURIS
C.N.P.J: 01.872.837/0001-93

CONTRATADA: TNL PCS S/A
C.N.P.J: 04.164.616/0001-59
CONCLUSÃO DA DECISÃO: “... Posto isso, dou provimento parcial ao recurso aviado pela empresa TNL PCS S.A., apenas para reduzir a pena de multa que deverá ser aplicada no percentual de três por cento, calculado na forma definida pela Clausula Doze, item b.2, do pacto, devendo ser calculada pelo Fiscal do Contrato. Proceda-se com a anotação da penalidade no Banco de Qualidade deste Tribunal. Publique-se. Cumpra-se”. Cuiabá, 20 de dezembro de 2013. Desembargador ORLANDO DE ALMEIDA PERRI, Presidente do Tribunal de Justiça.

Cuiabá, 06 de janeiro de 2014.

VITTOR ARTHUR GALDINO
- Diretor Administrativo -